
ДЕПАРТАМЕНТ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И
НАУКЕ

областное государственное бюджетное профессиональное образовательное
учреждение

«Смоленская академия профессионального образования» 
(ОГБПОУ СмолАПО)

ПРИКАЗ

O et. JLOJLO №  f i S '' ■ /&

г. Смоленск

О стоимости занятий по дополнительной общеобразовательной программе

В связи с возмещением затрат на обеспечение образовательного процесса, в 
соответствии со сметой, приказываю:

1. Установить стоимость занятий по дополнительной общеобразовательной 
программе, соответствующих уровню и направленности образовательных программ, 
указанным в лицензии, без НДС:

1.1 «Организация деятельности специалиста среднего звена при решении 
стандартных и нестандартных профессиональных ситуаций (ГИА)» на 10
аудиторных часов стоимость 1 (одного) слушателя составляет -  650 (шестьсот пятьдесят) 
рублей 00 копеек.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
главного бухгалтера О.С. Печкурову

Директор М.В. Белокопытов


